
Kilpailuohjeet

Kansallinen tarkkuussuunnistuskilpailu Harjavallan Hiittenharjulla la 16.8.2014

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan SSL:n ja IOF:n tarkkuussuunnistussääntöjä sekä järjestäjien 
antamia ohjeita.

Toimihenkilöt

Kilpailunjohtaja Miia Turto
Ratamestarit Ari Uotila ja Miia Turto
Valvoja Jari Turto

Tuomarineuvoston pj. Pekka Seppä
jäsen Roope Näsi
jäsen Sami Torstila

Kilpailukeskus

Harjavalta Hiittenharju, Talviurheilukeskuksen Jymyn kahvio. Kahvio, pukuhuoneet ja WC 
käytössä. Opastus Vt2 Hiittenharjun kohdalla.

Kilpailukeskuksessa voi ilmoittautua A-sarjaan klo 10.30-11.30. Ilmoittautunut kilpailija saa 
lähtöajan ensimmäisestä sopivasta lähtöryhmästä.

Maastonkuvaus, avustajat

Pre-O: Metsämaasto. Kulku-urana pururata ja ajopolut. TempO: Osittain rakennettua 
virkistys- ja liikunta-aluetta.

Oman avustajan käyttö on sallittu.

Kartta

Pre-O: Suunnistuskartta 1:4000, käyräväli 2,5 m, päivitys 2012, tarkkuussuunnistuksen 
edellyttämät tarkennukset 7/2014 Ari Uotila. Kartan yleistys ja tarkkuus ovat 
täsmäytyksistä huolimatta tavanomaisen suunnistuskartan mukaisia. 

TempO: Sprinttikartta 1:4000; 2 m käyräväli. Maastotyö valmistunut 7/2014. Kartoittaja Ari 
Uotila.

Leimaus

Kilpailijat käyttävät omia pihtileimasimiaan. Kilpailukeskuksesta on saatavana leimasimia 
lainaksi.



Lähtö

Aikarasti on ennen kilpailua. Kilpailijat ohjataan järjestäjien toimesta aikarastille 
lähtöryhmissä. Ensimmäinen ryhmä lähtee kilpailukeskuksesta 10.50 ja seuraavat 10 
minuutin välein. Matkaa aikarastille on noin 400 m. 

Aikarastin jälkeen kilpailijat jatkavat omatoimisesti lähtöpaikalle opastajan ohjaamaan 
suuntaan. Aikarastilta lähtöön on noin 400 metriä kovapohjaista kohtalaisen jyrkkää 
ylämäkeä. Lähtö on mäen päällä. Lähdössä kilpailijoille kirjataan lähtöaika tasaminuutille. 
Useamman kilpailijan on mahdollista lähteä yhtä aikaa. 

Kartat annetaan muovisuojuksessa karttapuoli alaspäin juuri ennen lähtöä ja sitä saa 
katsoa vasta lähtömerkin jälkeen. 

Radat, rastit

Elit-sarja: 1,5 km, kokonaisnousu 0 m, 21 rastitehtävää + 1 aikarastiasema (2 tehtävää), 
suoritusaika 108 min (1 h 48 min).

A-sarja: 1,5 km, kokonaisnousu 0 m, 14 rastitehtävää + 1 aikarastiasema (2 tehtävää), 
suoritusaika rajoittamaton (suositus 87 min).

Kilpailija saa liikkua vain kartalle piirrettyjä teitä, pururataa ja ajopolkuja (=isoja polkuja) 
pitkin. Osa näistäkin reiteistä on kiellettyjä, mikä on merkitty kartalle violetilla viivalla polun 
yli. Selvyyden vuoksi myös osa pienistä poluista on merkitty karttaan kielletyiksi kulku-
uriksi.

Ratkaisupaaluna on puinen keppi, jossa on rastin numerolappu. Elit-sarjan numerolaput 
ovat valkoisia ja A-sarjan sinisiä. Rasteilla on 1-5 lippua. Elit- ja A-sarjan muilla kuin 
aikarasteilla on myös nollavaihtoehto, eli mikään lipuista ei tällöin ole rastiympyrän ja 
määritteen osoittamassa paikassa. Tällöin leimataan kyseisen rastin nollaruutuun (Z).

Nollatoleranssi

Nollarastin lippu on joko kokonaan väärällä maastokohteella (vaikkapa eri kivellä) tai 
samalla kohteella ainakin 5 m etäisyydellä oikeasta paikasta tai pistemäisillä kohteilla 
vähintään 90 astetta oikeasta paikasta. Ohje koskee sekä preo, että tempo kilpailua.

Kilpailun maksimisuoritusaika

Elit-sarjan maksimisuoritusaika lähdöstä maaliin on 108 minuuttia eli 1 h 48 min. 
Määräajan ylityksestä jokainen alkava viisi (5) minuuttia aiheuttaa yhden pisteen 
vähennyksen. A-sarjassa ei maksimiaikaa, mutta suosituksena 87 min (1h 27 min).

Maali

PreO-maalissa toimitsija kirjaa maaliajan kilpailukorttiin, jossa myös luovutetaan toinen 
osa kilpailukortista toimitsijalle. PreO-maali sulkeutuu klo 14.00.

Jos kilpailija osallistuu TempO-kilpailuun, jatkaa hän maalin jälkeen suoraan TempO-



radalle, ottaen maalista mukaansa TempO kilpailukorttinsa. TempOn suorittamisen jälkeen 
sen kilpailukortti toimitetaan kahvion tuloslaskentaan.

Aikarastit

Yksi asema ennen lähtöä. 6 rastilippua; ei nollavaihtoehtoa. Asemalla 2 tehtävää. 
Väärästä vastauksesta 60 sekunnin lisäaika. Maksimiaika 60 sekuntia, toimitsija ilmoittaa 
kun 50 sekuntia on kulunut. Vastaamiseen käytetty aika ratkaisee tasapisteiden sattuessa. 
Aikarasteilta ei lasketa pisteitä lopputuloksiin. Aikarastit ratkaistaan istuen (ei pöytää).

TempO

TempO:on lähdetään maalista viitoituksen ja toimitsijan opastuksella jono lähtönä suoraan 
maaliin tultua (saa pitää tauon). TempOssa kuljetaan viitoituksen (valkoinen pohja, sininen 
teksti sinisalo) ja TempO toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. HUOM! Varokaa 
hämääntymästä muihin viitoituksiin!

TempO rasteilla toimitaan samoin kuin PreO:n aikarasteilla, rastilippuja on kuusi Alfa, 
Bravo, Charlie, Delta, Echo ja Foxtrot sekä nollavaihtoehto Zero, eli mikään lipuista ei 
tällöin ole rastiympyrän ja määritteen osoittamassa paikassa.

Kustakin väärästä vastauksesta tulee vastausajan päälle 30 sekunnin sakkoaika. Jos 
kilpailija ei vastaa käytettävissä olevassa kokonaisajassa (30 sekuntia / tehtävä) kaikkia 
vastauksiaan, antamattomat vastaukset merkitään vääriksi. TempO-asemia on seitsemän 
(7) ja niillä maksimi ratkaisuaika on 4 x 30 sek yhteensä 120 sek. Temporastit ratkaistaan 
istuen (ei pöytää).  

Mallirasti

Kilpailukeskuksessa on mallirasti, jossa voi ennen kilpailua tutustua rastivälineisiin ja 
aikarastin rutiineihin.

Vastuu

Kisan järjestäjä ei vastaa kilpailijan tai avustajan ulkopuolisille aiheuttamista tai itseä 
kohdanneista vahingoista.

Palkinnot

Elit-sarjassa ja Tempossa palkinnot jaetaan kolmelle parhaalle ja A -sarjassa voittajalle. 
Lisäksi arvotaan palkinto kaikkien kilpailijoiden kesken.

Tarkkaa suunnistusta!

Kokemäen Kova-Väki


